《 緊急開催 》

平成 25年度補正予算事業「ものづくり・商業・サービス補助金」

に関する説明会の開催について（ご案内）

平成２５年度の補正予算事業として「ものづくり・商業・サービス補助金の第

１次公募が 2 月中に開始される予定です。そのことを受けて、相模原市内の

中小企業を対象に下記のとおり説明会を緊急開催いたします。この機会に是非

ご参加ください。

 【※ 本説明会は事前申込が必要です。下記申込方法をご確認下さい。】

■日時・場所

 ２月１７日（月） １４：００～１５：３０（１３：３０受付開始）

 相模原市立産業会館・１階 多目的ホール

■内 容： （第１部）補助金説明会 約１時間程度を予定

   （第２部）個別相談会（今後の個別相談予約の予定）

■参加対象者 相模原市内企業

■定員：１５０名（事前申込） ※１社２名まで可

■本補助金事業の概要：経済産業省のホームページをご参照下さい。

http://www.meti.go.jp/main/yosan2013/pr/pdf/20131212_01.pdf（PDF）

http://www.meti.go.jp/main/yosan2013/hosei1212.html

■主催：本説明会は、次の 4機関の共催です。

   相模原市（担当：環境経済局 経済部 産業政策課）

   相模原商工会議所（担当：経営支援課）

   (株)さがみはら産業創造センター

   (公財)相模原市産業振興財団

■申込方法・問い合わせ先

  上記４機関でご案内をしており、お申込を受け付けております。

     担当  相模原商工会議所 経営支援課

        電話０４２-７５３-８１３５  FAX０４２-７５３-７６３７

下記内容事項をご記入の上、FAX（042-753-7637）にてお申込下さい。

貴社名

所在地

役職名

参加者氏名

TEL

FAX

E-mail